[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» августа 2018 г.

      № 68
Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории
Сортавальского городского поселения на 2019-2021годы
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Карелия от 14 апреля 2014 года № 106-П «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сортавальского городского поселения на 2019-2021 годы:
- раздел 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту»;

- раздел 2 «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат ремонту, по видам ремонта».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                     С. В. Крупин